PRODUKTARKUSZ DANYCH

KSP 56/25

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Min. predkos$¢ przeptywu

Maks. predkos¢ przeptywu

Miejsce montazu

Materiat obudowy

Ciezar

Ciezar z opakowaniem

Wymiar kanatu

Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem

Wysoko$¢ z opakowaniem

Glebokos$¢ z opakowaniem
Thumiennos¢ wtraceniowa przy 63 Hz
Ttumiennos¢ wtraceniowa przy 125 Hz
Thumiennos¢ wtraceniowa przy 250 Hz
Ttumiennos¢ wtraceniowa przy 500 Hz
Thumiennos¢ wtraceniowa przy 1 kHz
Ttumiennos¢ wtraceniowa przy 2 kHz
Tlumiennos¢ wtraceniowa przy 4 kHz
Ttumiennos¢ wtraceniowa przy 8 kHz
Thumienno$¢ wtrgceniowa catkowita
Uwaga o ttumiennosci wtraceniowe;j
Jednostka opakowaniowa

Asortyment

GTIN (EAN)
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MAICO

| VENTILATOREN|
Krotki opis

Kulisowe ttumiki akustyczne dla kanatéw wentylacyjnych
1.350 mm x 500 mm

20 m/s

kanat

Blacha stalowa, cynkowana
125,5 kg

125,54 kg

1.350 mm x 500 mm
1.390 mm

540 mm

1.500 mm

1.390 mm

540 mm

1.500 mm

4 dB

12dB

25dB

25dB

25dB

18 dB

12 dB

10 dB

1 sztuka
D
4012799923077
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Charakterystyka dla KSP 22/27, KSP 31/27, KSP 35/23, KSP 50/23 i KSP 56/25
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